
 

САОБРАЋАЈНО - ТЕХНИЧКА ШКОЛА ЗЕМУН 

Цара Душана бр. 262, Земун 

www.saobteh.edu.rs 

Број: 922-01/20 

Датум: 05.05.2020. године                       

                                                         

ОБАВЕШТЕЊЕ  БРОЈ  1 

 

            ПРЕДМЕТ: Додатна објашњења Конкурсне документације за јавну набавку добара -  

Електрична енергија, бр. ЈН: 2/2020 

 

Обавештавамо сва заинтересована лица да је у року за подношење понуда дана 

04.05.2020. године, приспео Захтев за додатним информацијама у вези Конкурсне документације 

за јавну набавку добара – Електрична енергија, бр. ЈН: 2/2020. 

 

Питање 1 

Поштовани, 

Као Ваш тренутни снабдевач, обавештавамо Вас да уговор који сте закључили са Комерцијалним 

снабдевањем  траје до 31.08.2020. године. 

Обзиром да сте расписали ЈН за ел.енергију и у конкурсној документацији стоји  да је:  

Овај уговор ступа на снагу даном потписивања уговорних страна и закључује се до 

момента набавке свих добара која представљају предмет овог уговора, а највише 12 

месеци од дана закључења.  

Молимо Вас да нам на mail  доставите одговор у коме наводите да ли раскидате активни уговор 

или настављате комерцијални уговор од 01.09.2021. по новој набавци.  

Ово нам је потребно због лакшег праћења уговора и давања адекватне понуде. 

 

Одговор: 

Уговор који је закључен са Комерцијалним снабдевањем наручилац неће раскидати, исти је 

закључен 03.07.2019. године и важност уговора је 12 месеци што значи да уговор важи закључно 

са 02.07.2020. године. 

Уговор који ће бити закључен по овој јавној набавци број 2/2020, почеће са реализацијом од 

01.07.2020. године и трајаће 12 месеци, тј. закључно са 30.06.2021. године.  

Због ванредних околности наручилац је објавио јавни позив нешто раније, како би благовремено 

закључио уговор за 2020/2021 годину и избегао могућност резервног снабдевања. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


